САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2021 года №413 с. Красный Яр

Об исключении из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, нежилого

помещения

В соответствии с Порядком формирования, ведения, ежегодного добавления и опубликования

перечня муниципального имущества Красноярского муниципального образования, свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета депутатов

Красноярского муниципального образования от 26.04.2019 года №62/11-04, руководствуясь

Уставом Красноярского муниципального образования, в связи с отсутствием, в течение года со дня

включения сведений о муниципальном имуществе Красноярского муниципального образования в

Перечень, заявок на участие в аукционе (конкурсе) на право заключения договора,

предусматривающего переход прав владения и (или) пользования, администрация Красноярского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства:

- нежилое помещение, кадастровый номер 64:38:090147:372, площадью 317,6 кв.м,

местоположением: Саратовская область, Энгельсский район, с. Красный Яр, ул. Свободы, д.3,

пом.1.

2. Отменить постановление администрации Красноярского муниципального образования от

29.05.2020 года №275 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Энгельсского

муниципального района в сети Интернет (http://www.engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13).

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                   Т.Ф.Головко

http://www.engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13